
4/4/2022 lunedì Vernì  Lauteri  Qualizza  Pecile Miele 

5/4/2022 martedì Milocco Missera Gianesini  Faleschini Del Torre 

6/4/2022 mercoledì  Pussini Qualizza Miele 

7/4/2022 giovedì Vernì Pecile Del Torre Faleschini Lauteri Milocco  

8/4/2022 venerdì ASS 1 CDC ?? Missera Pussini Gianesini 

 

 

udienza del 04/04/2022 TRIBUNALE  MONOCRATICO  - GIUDICE Dott.Roberto PECILE 

  

  

orario 

già 

fissato    

   

RGNR   
         IMPUTATO                   ATTIVITA’   

    ORARIO DI 

CHIAMATA   

9:00  6792/18  Uepe   9.00 

9:00  8630/16  Prima udienza   9.10 

9:00  8186/18  Uepe   9.20 

9:00  5162/20  Uepe   9.30 

9:00  4281/20  Prima udienza   9.40 

9:00  537/2021  

Valutazioni 

processuali (riti 

speciali) 

  9.50 

10:00  3513/20  Testi PM  10.00 

10:00 3817/20  
Testi restanti  Pm e 

n. 1 difesa 
10.30 

11:00 2238/19  Testi Pm 11.30 

11:00 4198/19  Testi Pm 12.00 

12:00 227/20  Testi + discussione 12.30 

12:00 7747/19  n.2 testi 13.00 

14:30 5886/19  Esame PO 15.00 

 



UDIENZA DEL 04.04.2022 

collegio 

  

  

n.  r.g.n.r.  R.G. DIB Imputato Attività orario 

previsto 

orario di 

chiamat

a 

1 6548/18 293/20   Inc. per.  09.00 09.00 

2 1926/20 98/22   amm. Prove 09.00 09.10 

3 4255/21 290/22  Quest. Prel. 09.15 09.20 

4 942/20 1585/21   amm. Prove 09.30 09.30 

5 544/18 3324/19   Es. notifica 09.40 09.40 

6 324/18 1589/21   Testi  10.00 10.00 

7 6828/18 184/20   Discussione 14.30 14.30 

  

* Collegio LAUTERI – QUALIZZA – TURRI  

 

UDIENZA DEL 4.4.2022 

GIUDICE MIELE 

N

. 

R.G.

N.R. 

R.G. 

DIB. 
IMPUTATO ATTIVITA’ 

Orar

io 

già 

fiss

ato 

ORA

RIO 

DI 

CHIA

MAT

A 

1 
5666/

20 
195/2

2 
 1° udienza 9:00   

2 
1944/

19 
304/2

2 
 1° udienza 9.00 9.05 

3 
923/1

9 
1737/

20 
 1° udienza 9.00 9.10 

4 
7191/

19 
184/2

2 
 1° udienza 9:00 9.15 

5 
6404/

19 
1762/

21 
 1° udienza 9:00 9.20 

6 
5750/

18 
355/1

9 
 Fine MAP 9:00 9.25 



7 
6413/

19 
1679/

21 
 1° udienza 9:00 9.30 

8 
2421/

19 
1300/

20 
 Programma MAP 9.20 9.35 

9 
394/2

0 
751/2

1 
 

Valutazioni processuali (ev. 

MAP) 
9:25 9.40 

1

0 

6619/

19 
843/2

1 
 

1° udienza (valutazioni 

processuali) 
9:30 9.45 

1

1 

2508/

19 
1072/

20 
 3 testi + ev. discussione 10:00 

10.0

0 

1

2 

6964/

20 
1711/

21 
 Testi + ev. discussione 10.30 

10.3

0 

1

3 

1440/

19 
1611/

21 
 Testi 11.00 

11.0

0 

1

4 

5527/

19 
1713/

21 
 4 testi 12.00 

12.0

0 

1

5 

1757/

18 
1018/

19 
 1 teste + ev. discussione 12.30 

12-

30 

1

6 

5516/

19 
1928/

20 
 2 testi + ev. discussione 14.00 

14.0

5 

1

7 

3437/

19 
1335/

21 
 Discussione  14:00 

14.0

0 

1

8 

3621/

20 
1491/

21 
 1° udienza 14:30 

14.3

0 

 

 

 

 


